様式第１号(第３条関係)

令和　　年　　月　　日
　　柳川市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　団　 体　 名

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
(代表者の氏名)

補助金等交付申請書
　令和　　年度　柳川市少年文化団体助成事業についての補助金等の交付を受けたいので、柳川市補助金等交付規則を遵守の上、同規則第３条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	1
	交付を受けようとする補助事業の名称
	　柳川市少年文化団体助成金

	2
	交付を受けようとする補助金等の額
	　２０，０００円

	3
	交付の要望時期

	4
	補助事業の完了予定年月日

	5

	補助事業の目的、効果、内容等

	6
	その他特記事項

添付様式１
指　導　者　名　簿
	少年文化団体名

	代　表　者　名
	 eq \o\ac(○,印)

	代 表 者 住 所
及 び 連 絡 先
	〒　　　－

	連 絡 先

	　　　－　　　　－

指導者

	氏　　名
	住　　所
	連 絡 先

	　　　－　　　　－

	　　　－　　　　－

	　　　－　　　　－

	　　　－　　　　－

	　　　－　　　　－

	　　　－　　　　－

	　　　－　　　　－

	　　　－　　　　－

添付様式２
団　体　員　名　簿
（団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	番号
	氏名
	年齢
	学校名
	住所

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０

※団体員が多い場合は、名簿をコピーするか、要件を満たす名簿を自作すること。
添付様式３
令和　　年度　　事 業 計 画 書
団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
１　練習日
	活動曜日
	活動時間帯
	活動場所
	備考

	 日 ・ 月 ・ 火 ・ 水
 木 ・ 金 ・ 土 ・ 毎日

※該当する曜日を丸で囲むこと。
２　事業・大会等
	月／日
	事業名（大会名）
	会場
	参加者数
	備考

※参加者数は、大会へ参加する見込みの人数を記入すること。
添付様式４
令和　　年度　　予　算　書
１　収入
	　　　　　 区　分
　科　目
	本年度予算額

　　　　　　　　　　　（円）
	備考（説明）

	市補助金

	合　計

２　支出
	　　　　　 区　分
　科　目
	本年度予算額

　　　　　　　　　　　（円）
	備考（説明）

	合　計

　事業完了予定日　令和　　年　　月　　日